РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» июля 2022 г.

                                           № 397
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.04.2021 № 185 «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка населения Шелаболихинского района» на 2021-2025 годы»

На основании части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района от 28.04.2021 № 185 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Шелаболихинского района» на 2021-2025 годы» (далее – Программа) следующего содержания:

1)  в паспорте Программы:

раздел «Объемы финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 4157,5 тыс. рублей, в том числе:
средства районного бюджета – 4157,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 64,5 тыс. рублей;

2022 год – 3793,0 тыс. рублей;

2023 год – 100,0 тыс. рублей;

2024 год – 100, 0 тыс. рублей;

2025 год – 100,0 тыс. рублей.»;

раздел 4 Программы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в новой редакции:

« 4. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы.

Финансирование Программы осуществляется за счет средств районного бюджета в соответствии с решением Совета депутатов Шелаболихинского района о районном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования Программы составляет 4157,5 тыс. рублей, в том числе:
средства районного бюджета – 4157,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 64,5 тыс. рублей;

2022 год – 3793,0 тыс. рублей;

2023 год – 100,0 тыс. рублей;

2024 год – 100,0 тыс. рублей;

2025 год – 100,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы приведены в приложении 2 и подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.»;

2) в приложении № 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Шелаболихинского района» на 2021 – 2025 годы строку 3 исключить;
3) приложение № 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Шелаболихинского района» на 2021 – 2025 годы дополнить строками 6,7,8 следующего содержания:
«

	6.
	Мероприятие 2.3.
Приобретение венков к могилам умерших участников ВОВ, отдельных гражданам Шелаболихинского района, участников военной спецоперации РФ на Украине
	2021-2025 годы
	Отдел социальной работы управления Делами Администрации района
	0
	6,0
	0
	0
	0
	6,0
	районный бюджет

	7.
	Задача 3.

Предоставление дополнительных мер социальной поддержки
	2021-2025 годы
	Отдел социальной работы управления Делами Администрации района
	0
	3693,0
	0
	0
	0
	3693,0
	районный бюджет

	8.
	Мероприятие 3.1.

Предоставление компенсации гражданам за твердое топливо – уголь (при наличии печного отопления (
	2021-2025 годы
	Отдел социальной работы управления Делами Администрации района
	0
	3693,0
	0
	0
	0
	3693,0
	районный бюджет

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава района

                                   А.Н. Шушунов